
PŘIHLÁŠKA  

“24 hodin s divadlem!“ 

 

Přihlašuji závazně svou dceru/syna:  

........................................................, věk dítěte: ............................ 

kontaktní telefon rodiče: ........................................................................... 

  

na akci pořádanou spolkem Los Vesinos a chomoutovskou pobočkou KMOL, 

 Horecká 2, Olomouc-Chomoutov, 1. patro 
Dítě:  1. si osobně po ukončení akce vyzvednu 

 2. může odejít po ukončení akce samo domů 

 (nehodící se škrtněte) 
Prohlašuji, že zdravotní stav dítěte vyhovuje podmínkám přenocování 

v  místnosti (dítě není nemocné, netrpí alergií na prach, astmatickými obtížemi 

apod.). 

Souhlasím se zveřejněním fotografií mého dítěte pořízených při akci (na webu a 

FB). 

Kurzovné uhradím na místě při předání dítěte.  

Datum:      Podpis rodičů:  

 

----------------------------------------------------------------------------- 

Akce je určena pro čtenáře od 6 do 13 let.  

Začátek v sobotu 7.12.2019 v 10:00 hod., konec v neděli 8.12.2019 v 10:00 hod.  
Pro děti je zajištěn pestrý program s prvky dramatických technik, téma je inspirováno knihou Ester Staré: Největší 

přání. 

Kurzovné k úhradě na místě v den konání akce: 150 Kč/dítě, každý další sourozenec sleva 20% (120 Kč). 

 

 

Děti budou potřebovat: 

 spací pytel, karimatku, (malý polštářek – dle potřeby), 

 přezůvky, převlečení na spaní, 

 hygienické potřeby (kapesník, hřeben, zubní kartáček a pastu, ručník), 

 kartu zdravotní pojišťovny – stačí čb kopie, 

 komunitní svačinu/večeři (nápoje, večeře a snídaně jsou zajištěny), 

 a hlavně: DOBROU NÁLADU A CHUŤ NĚCO NEVŠEDNÍHO PROŽÍT. 
 

Uzávěrka přihlášek ve středu 4.12.2019. Přihlášky přijímáme mailem na lenka@losvesinos.cz či lze 

odevzdat osobně na pobočce knihovny v Chomoutově.  
 


